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기업현황

- CEO인사말

- 회사개요

- 회사연혁

- CI소개

- 조직도

- 인원 보유현황

- 건설 기술인 보유현황

- 주요영업종목

- 등록증/등록수첩

- 증명서

- 신용평가서

- 안전보건평가서 (SH)

- 재무제표

- 인증서

- 수상내역
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“ WE BUILD RELATIONSHIPS ”

변함없는 관심과 성원에 감사 드리며,

저희 동강을 찾아주신 고객 여러분을 진심으로 환영합니다.

2007년 ‘동강플랜트’로 출발한 당사는 창립 이래 국내 

플랜트 시장에서 강구조물, 기계설비, 가스설비, 소방설비의 

제작 및 설치 사업을 수행해 온 플랜트 전문건설회사 입니다.

당사는 급변하는 산업환경 속에서도 축적된 경험과 기술력

을 바탕으로 납기준수, 품질시공, 최고의 안전관리를 통하여 

고객의 요구에 부응하고 있습니다. 뿐만 아니라 새 시대의 흐

름에 발맞춰 과감한 판단과 투자를 통해 사업영역을 확장하

고 확고한 입지를 다져가고 있습니다.

㈜동강플랜텍   대표이사 이  정  주

동강플랜텍은 모든 역량을 집중하여 합리적인 경영시스템과 적극적이고 책임감 있는 기업문화를 정

착시킴으로써 브랜드 슬로건인 “ WE BUILD RELATIONSHIPS ”의 정신을 건설하겠습니다.

이를 바탕으로 고객 여러분들께 만족과 감동을 드리는 최고의 기업이 되도록 노력하겠습니다.

누구나 인정하는 시공사, 한 번쯤 함께 일해보고 싶은 시공사, 믿을 수 있는 시공사로 자리매김하는 

동강플랜텍의 모습을 지켜봐 주십시오. 앞으로도 많은 관심과 성원을 부탁드립니다.

  감사합니다.

인사말
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상호

소재지

대표자

사업자등록번호

법인등록번호

설립년월일

법인설립년월일

법인자본금

영업종목

TEL

FAX

E-Mail

Homepage

주식회사 동강플랜텍

전라남도 여수시 소라면 봉두로 314

142 - 86 - 00235

이 정 주

206211 - 0057254

2015 년  12 월  24 일

2015 년  12 월  16 일

일금  이십삼억일천만원 정   ( 2,310,000,000 )

기계설비 / 가스시설 / 배관공사 / 강구조물 공사

철 구조물 제작 / 소방시설 공사 / 특정설비 제조 / 기타 도급

2F : 061 - 692 - 6077

1F : 061 - 692 - 6078

2F : 061 - 692 - 6076

1F : 061 - 692 - 6079

공사 관련 : dkplantec@dkplantec.co.kr

세금계산서 : dkplantec1@dkplantec.co.kr

https://www.dkplantec.co.kr

회사개요
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2016 01.18

(주)동강플랜텍 기계설비공사업 면허 취득 [ 여수 2016–10–02 ]

01.25

(주)동강플랜트 기계설비공사업 면허 말소

04.21

(주)동강플랜텍 ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 인증

12.29

(주)동강플랜텍, (주)동강플랜트 합병 // 자본금 [ 2,310,000,000 원 ]

2015 01.23

(주)동강플랜트 자본금 증자 [ 205,000,000 원 ] // 자본금 합계 [ 415,000,000 원 ]

07.10

(주)동강플랜트 가스시설시공업 제1종 면허 취득 [ 여수 2015-23-02 ]

07.16

(주)동강플랜트 전문소방시설공사업 면허 취득 [ 제2015-02-00038호 ]

12.16

(주)동강플랜텍 설립 대표이사 이 정주 취임 // 자본금 [ 210,000,000 원 ]

2010 09.03

(주)동강플랜트 ISO 9001:2008, ISO 14001:2004 인증

2009 02.03

(주)동강플랜트 본사 사옥 준공 이전 [ 주소 – 전라남도 여수시 소라면 봉두로 314 ]

2008 08.06

(주) 동강플랜트 자본금 증자 [ 160,000,000 원 ]

자본금 합계 [ 210,000,000 원 ]

09.08

(주) 동강플랜트 기계설비공사업 면허 취득 [ 여수 2008-10-04 ]

2007 06.19

동강플랜트 설립

10.09

(주)동강플랜트 법인 설립, 대표이사 이 정주 취임 / 자본금 [ 50,000,000 원 ]
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2023 08.01

울산지사 설립

2022 06.16

위험성평가 우수사업장 인정 [ 제22-62-A-18호 ]

08.19

구조물해체비계공사업 면허취득 [ 여수-22-사-11 ]

09.26

대산지사 사옥 준공 이전 [ 주소 – 충남 당진시 석문면 산단3로4길 46 ]

2021 09.10

ESG 우수 중소기업 인정 [ 제2021-10호 ]

2019 06.07

통합정보관리시스템 구축 [ ERP ]

09.25

강구조물공사업 면허취득 [ 여수2019-18-01 ]

11.01

ISO 45001:2018 인증 [ OHK036719 ]

대산지사 설립 [ 주소 – 충남 서산시 대산읍 독곶1로 8-12 ]

2018 04.06

(주)동강플랜텍 ISO 9001:2015 [ Q454110 ], ISO 14001:2015 [ E216310 ] 인증

회사연혁

2024 01.23

(주)동강플랜텍 율촌공장 준공 [ 주소 - 전남 여수시 율촌면 여동리 355-6 ]

06.17

특정설비제조업 면허취득 [ 제 2024-2 호 ]
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- ‘DONG KANG PLANTEC’의 이니셜 ‘d’와 최고를 뜻하는 손 모양을 시각화하였습니다.

 CI소개

 Symbol

손 모양의 형상

: 주먹을 쥔 상태에서 엄지를 들어 올리는 모습을 지낸 형상으로
패기와 열정을 의미하는 주먹과 최고를 의미하는 엄지가 만나

 어떤 어려운 일도 최상의 방법으로 해내려는 굳센 정신을 뜻함.

 색상

Red, 빨간색 : 열정 [Passion], 힘 [Power, Energy]
Blue, 파란색 : 신뢰 [Trust], 믿음 [Believe], 성공 [Success]

 Siganture

- 시그니처 국문

- 시그니처 영문

 슬로건
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조직도
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대표이사

총무
지원팀

재무
회계팀

견적팀
M/T3

팀
Project

팀
M/T2

팀
M/T1

팀
M/T팀

Project
팀

M/T팀
Project

팀

경영관리본부

공사1부문 공사2부문 공사3부문

대외
협력실

안전보건본부 품질관리부문

사업관리부문

플랜트사업본부
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인원 보유현황
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 관리 인원

대표이사

임원

부장

차장 ∙ 과장

대리

1 1

직책 TOTAL 공사부문경영부문 비고

TOTAL

경력 15-25년 이상

경력 10-15년 이상

경력 7-10년 이상

 현장 인원 & 동원관리 인원

직종

현장관리

배관공

용접공

제관

보온

기계공

비계공

현장관리 (임시직)

100

업종교류업체

3개 社

3개 社

동원관리인원

500

500

300

하도급 처리

50

300

비고

도장 하도급 처리

조공 600

10

18

28

18

5

13

21

10

5

5

7

8

기사 ∙ 사원 20 1010

155 11936

계약직 60 600
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 자격 보유 인원

성명 자격 명 취득일생년월일 입사일 자격증 번호

건설 기술인 보유현황
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구선영 소방설비기사(전기분야) 2011.12.231982.02.01 2016.12.29 11204060336V

소방설비기사(기계분야) 2014.05.3014201060738R

가스산업기사 1985.05.1385402741076A

이진석 산업안전산업기사 1997.12.221973.07.13 2016.12.29 97207150165M

건설안전산업기사 1997.08.0497204150207K

용접기능사 1991.08.2891405150655X

조훈 공조냉동기계산업기사 1982.08.231956.01.04 2019.09.01 82404780232V

김성민 배관기능사

굴삭기운전기능사

1999.07.26

1998.02.16

1981.12.10 2019.10.21 99405150397G

98401150120C

지게차운전기능사 1997.11.1097407150289P

특수용접기능사보 2000.10.2300406200568U

최지형 가스기능사 2015.12.241987.03.24 2015.12.28 15405151336D

에너지관리기능사 2015.10.1615404151339Z

박상호 건축설비기사

배관기능사

2017.08.04

2013.06.28

1983.03.08 2020.06.01 17202120778V

13402070085G

에너지관리기능사 2013.04.1913401010637F

김윤우 위험물기능사

컴퓨터응용선반기능사

2011.12.30

2004.07.19

1987.02.12 2020.05.18 11405150503S

04403150066F

김수지 1992.08.21 2016.01.01 소방(기계-중급/전기-초급) 2020.03.132020-05-00123W

최영도 1979.01.22 2020.04.29 산업안전기사 2007.11.1907203150081P

에너지관리기능사 2007.12.2807405150550D

위험물기능사 2007.06.2507402150318C

컴퓨터응용밀링기능사 2011.12.3011405150054O

기계가공조립기능사 2011.12.3011405150091T이정연 1985.12.02 2018.07.02

정대진 1985.10.18 2016.12.29 온수온돌기능사 2016.12.1616405141151S

이찬우 위험물기능사 2018.04.131992.02.15 2017.04.03 18401150891W

서정호 1961.09.10 2024.04.01 산업안전기사 1991.07.3191204150299Y



주
식

회
사

 동
강

플
랜

텍
D
O

N
G

K
A
N

G
 P

L
A
N

T
E
C
 C

O
., L

T
D

기
업

현
황

 자격 보유 인원

성명 자격 명 취득일생년월일 입사일 자격증 번호

건설 기술인 보유현황

14

서재원 컴퓨터응용선반기능사 2016.07.011998.01.27 2019.10.01 16403150050B

심창현 가스기능사

위험물기능사

2016.06.24

2015.10.16

1989.09.01 2021.11.01 16402150903O

15404151264X

환경기능사 2017.09.2917403150946H

천장크레인운전기능사

정민석 1979.12.01 2022.02.01

용접기능사 2015.07.0315403150273N

특수용접기능사 2015.12.1115405150115O최수빈 1997.09.29 2020.05.06

마성진 1994.06.19 2020.02.24 용접기능사 2012.07.20

2014.04.03

12403150234D

14811640086O지게차운전기능사

건설안전산업기사 2017.05.2617201151149K

신기원 1991.09.13 2023.05.25 산업안전산업기사 2018.11.1618203150834J

산업안전기사 1992.12.2892207030488H최철동 1962.11.25 2024.02.15

박형주 1995.04.29 2023.03.02 산업안전기사 2022.06.1722201150251G

서기문 1981.07.29 2023.03.02 산업안전산업기사 2022.09.0222212150488S

건설안전산업기사 2022.12.3022204150818W

위험물산업기사 2016.08.0516202150783G

컴퓨터응용선반기능사 2016.12.0416403150046F지명국 1998.12.04 2023.09.25

산업안전기사 2021.11.2621203150411T홍근주 1976.01.06 2023.08.01

2018.12.1418404200286J

산업안전기사 2023.11.1523203150397Q이정은 1994.10.10 2023.11.20

지게차운전기능사 2018.12.2018851640076W

측량기능사 2000.07.1806453150199H이기호 1982.05.25 2022.12.01
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강구조물 제작 ∙ 설치

소방 설비

가스 설비

기계 설비

배관 설비

 사업소개

주요영업종목
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 사업자등록증

등록증
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 사업자등록증

17

등록증
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 건설업등록증 – 기계가스설비설비공사업

등록증
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 건설업등록수첩 – 기계가스설비공사업

등록수첩
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 건설업등록증 – 강구조물공사업

등록증
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 건설업등록수첩 – 강구조물공사업

등록수첩
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 건설업등록증 – 구조물해체비계공사업

등록증
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 건설업등록수첩 – 구조물해체비계공사업

등록수첩
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 소방시설업등록증 - 전문소방시설공사업

등록증
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 소방시설업등록수첩 - 전문소방시설공사업

등록수첩
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 특정설비 제조 등록증명서 - 특정설비제조업

등록증
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 해외건설업등록증(기계설비)

 해외건설업등록증(강구조물)

 해외건설업등록증(가스1종)

 해외건설업등록증(구조물해체비계)

등록증
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 법인 등기부 등본 Ⅰ

증명서
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 법인 등기부 등본 Ⅱ

증명서
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 법인 등기부 등본 Ⅲ

증명서
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 법인 인감 증명서

증명서
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 2023년도 시공능력 순위 확인서 (기계설비,가스1종)

증명서
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 2023년도 시공능력 순위 확인서 (강구조물,구조물해체비계)

증명서
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 2023년도 시공능력 순위 확인서 (전문소방)

증명서
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 이크레더블

신용평가서
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 이크레더블

안전보건평가서 (SH)
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 재무제표확인

재무제표
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 재무상태표Ⅰ

재무제표
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 재무상태표Ⅱ

재무제표
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 재무상태표Ⅲ

재무제표
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 손익계산서Ⅰ

재무제표
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 손익계산서Ⅱ

재무제표
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 ISO 9001 : 2015

 ISO 45001 : 2018

 ISO 14001 : 2015

 위험성평가 인정서

인증서
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 최우수협력회사

 투자협약서

 표창장

인증서&수상내역

 ESG 우수 중소기업 확인서
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 기계설비협회 공로패Ⅰ

 롯데케미칼 감사패

 기계설비협회 공로패Ⅱ

 롯데케미칼 기초소재 감사패

수상내역
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수상내역

 성일하이텍 감사패



- CEO인사말

- 회사개요

- 회사연혁

- 조직도

- 주요영업종목

- 건설 기술인 보유현황

- 인원보유현황

- 등록증

- 재무제표

- 증명서 및 인증서

02

주요공사

- 최근 5년 실적 확인서

- 업종별 5년 공사실적

- 공사실적

- 공정사진

- 고객사
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 기계가스설비공사업

 구조물해체 비계공사

 강구조물공사업

 전문소방시설공사업

최근 5년 실적확인서
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공사금액

V.A.T 포함
거래처 Projcet Name 공사기간

 공사실적 2015 - 2018

한국바스프(주) AN Capacity Expansion, 20KTA-증설 15.03.12 – 15.06.30 2,405,700

KC코트렐

필즈엔지니어링

한국바스프(주)

롯데케미칼

롯데케미칼

여수 제2에너지 5,6호 보일러 환경설비
기계&배관 공사

롯데정밀화학 애니코트 C-D Project

MDA Caustic Saving Work

2018년 1공장 PSD PE1,2,3

H-PE1,2,3 PSV Dual화 공사

17.04.19 – 17.10.15

18.07.16 - 19.01.18

18.07.23 – 19.04.30

18.07.30 - 18.10.30

18.10.01 – 19.02.28

1,633,500

3,333,000

2,951,190

3,366,110

1,182,940

한국바스프(주)

삼성바이오로직스

VERSUM

VERSUM

2018 TAR WORK

CDMO#1 건축공사 중 기계설비공사

GABLE EXPANSION PROJECT 중
기계, 배관, 철골, 보온, 도장 공사

ALCHEMY PROJECT 중
PM 기계,배관,철골,보온,도장 공사

18.10.17 - 19.01.24

18.10.10 - 19.01.31

18.12.03 – 19.05.09

18.12.18 – 20.03.31

1,735,800

1,769,570

2,058,100

3,588,200

CJ건설(주)

한국바스프(주)

인천 곡물싸이로 구조보강공사 중 방수공사 
및 불용설비 철거, Walkway, 계단

2016 DNT/TDI TAR Open/Close Piping Work

15.08.01 – 16.03.31

16.04.25 – 16.07.29

1,417,268

799,400

엔텍이앤씨(주) 여수화력 1호기 탈황폐수처리 설비 16.05.20 – 16.07.30 735,900

한국바스프(주) 여수공장 MDI CCD TAR Work 15.03.30 – 15.06.30 616,000

단위 : 천원

업종 2019 2021 20232020 2022

기계가스
설비공사업

27,279,015 48,174,271 42,815,29433,638,269 53,264,388

강구조물공사업 - 510,400 2,835,89373,700 526,900

 업종별 5년 실적

구조물해체
비계공사업

- - 1,535,775- 55,000

전문소방시설
공사업

1,369,540 1,254,548 3,245,8002,300,000 2,301,860

TOTAL 28,648,555 49,939,219 50,432,76236,011,969 56,148,148

업종별 5년 공사실적 & 공사실적
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 공사실적 2019 - 2020

삼성바이오로직스

한화건설

BIO CDMO#1 프로젝트 HVAC
소방(기계) 공사

NCC2 Under Ground 배관 및 소방공사

19.03.01 – 19.08.31

19.07.17 – 21.01.31

5,379,000

14,630,000

거래처 공사명 공사기간
공사금액

V.A.T 포함

단위 : 천원

공사실적

KC코트렐 대산바이오매스 발전소 FGCS AHS 기계공사 19.08.20 – 20.06.15 4,169,000

화학 여수 CNT 2차 Project시공 기계배관 20.09.02 – 21.03.31 4,749,096S&I

롯데케미칼 2020년 여수1공장 장치배관 단가도급 계약 20.01.01 – 21.12.31 5,774,610

하이테크엔지니어링 GSC MFC 외곽 관로 신설 배관철골도장보온공사 20.01.13 – 20.12.31 2,671,900

이테크건설
휴켐스 5농질산 건설 사업의 5NAC

기계/배관/보온 공사 
19.07.31 – 20.03.31 4,448,400

2019 TAR works for MDI cluster 19.08.29 – 20.01.31 1,438,470한국바스프(주)

한화건설
성남 여수동 가압장 건설공사 중

『기계,배관,보온,소방,HVAC 공사』
19.12.09 – 20.08.03 1,541,916

S&I
LG MMA M2 MTBE Expansion 중

기계/배관/철골공사 
20.04.24 – 21.02.28 3,930,971

한화건설 HCC XLPE 증설 중 소방&HVAC 공사 20.05.14 – 21.03.31 4,851,000

 공사실적 2021

거래처 공사명 공사기간
공사금액

V.A.T 포함

단위 : 천원

S&I B-PJT공사_PCS&RTO_기계배관철골공사 21.02.24 – 21.06.30 1,637,581

하이테크엔지니어링

덕양에너젠

(대산)ACS 유기 담지공정 철거 및 복구 공사

LG화학 옥소알콜 공장 수소 공급용 배관설치

21.02.24 – 21.05.31

21.02.24 – 21.03.09

330,300

29,150

롯데케미칼 H-MMA 기기,배관작업 (21년 3월 PSD) 21.03.03 – 21.05.31 196,680

하이테크엔지니어링 MFC 외곽관로 신설 N2 Charge 공사 21.03.03 – 21.03.05 27,808

롯데건설 G1 Project 기계배관공사 (BN Area) 21.04.01 – 22.07.31 9,257,160

하이테크엔지니어링 6BL INFRA #2 Project P/R 배관공사 21.04.20 – 22.04.30 4,961,000

현재 진행 중인 공사 (Ongoing)
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거래처 공사명 공사기간
공사금액

V.A.T 포함

단위 : 천원

공사실적

현재 진행 중인 공사 (Ongoing)

51

 공사실적 2021

한화솔루션
[TDI_TA] 2021 상반기 T.A
TDA 공정 장치.배관 정비

21.03.22 – 21.04.30 309,430

[여수] CHS Conveyor Casing 보수 21.03.19 – 21.05.31 78,100한화에너지

롯데케미칼 탱크 터미널 자산화 투자 (3건) 기계 배관 공사 21.03.25 – 21.06.15 305,800

롯데케미칼 (대산)[21NC간이보수]D-NC 일반배관공사 21.04.01 – 21.09.30 1,947,000

덕양에너젠 수소 Cooler Tube 교체작업 21.03.09 – 21.03.12 3,080

LG화학
특수수지 MBS Dryer Bypass Damper

및 Duct 교체공사
21.04.20 – 21.12.31 107,250

LG화학 ABS 투명DBN PJT) 공정 철거 공사 21.04.16 – 21.10.31 299,200

롯데케미칼 21년 여수공장 대기 TMS 관련 배관 철골 공사 21.04.22 – 21.12.31 282,480

범우이앤씨
(대산) 롯데케미칼 SIL SYSTEM UPGRADE 

건의 교체 중 기계배관공사
21.04.26 – 21.06.30 363,000

휴켐스
MNB 하절기 생산량 증대를 위한

SAFE 공정개선
21.05.17 – 21.07.20 96,030

휴켐스 MNB NH3 흡수탁 Tar 감소위한 필터설치 21.05.17 – 21.07.20 12,320

롯데케미칼 H-UC P-1821ABC Dis Return Line 설치 21.05.18 – 21.06.30 13,860

롯데케미칼 HPF Project Revision 작업 21.06.11 – 21.08.3.1 317,900

롯데케미칼 [HEG PSD] T-301302402503 PLATFORM 21.06.14 – 21.12.31 510,400

YNCC UC#3 GLF Surface Wash Water Line 교체 21.06.15 – 21.08.30 48,730

LG화학
(대산) 21년TA PKG1 NCC TA 가배관

제작, 설치 공사
21.07.12 – 21.12.31 334,400

하이테크엔지니어링

하이테크엔지니어링

ISBL 스팀공급 공사 Project

OSBL 스팀공급 공사 Project

21.07.15 – 22.01.31

21.07.15 – 22.01.31

4,869,700

5,385,600

한화솔루션 [TDI_A] R-452 Tank 철거 공사 21.07.16 – 21.08.18 48,510

한화에너지 자산화 보일러 상부 청소용 영구배관 설치 21.07.30 – 21.10.31 197,230

롯데케미칼 [HEG PSD] 기기배관철골 관련 작업 21.08.09 – 21.11.30 746,790

LG화학
(대산) 21년TA PKG42 합성고무 일반화기

작업 및 PSV Dual화
21.08.20 – 21.12.31 2,052,714
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LG화학 (대산) 21년TA PKG 49 BR PSV Dual화 21.08.20 – 21.12.31 2,586,100

(대산)D-SM, 3CAR 열교환기 노후교체 공사 21.08.23 – 21.12.30 1,583,780롯데케미칼

휴켐스
21년 하반기 연차보수 및 정전작업

장치배관분야 외주용역
21.08.25 – 21.11.30 299,200

YNCC 2공장 에틸2 WAO VENT GAS RTO 배관 21.09.13 – 21.10.15 41,690

롯데케미칼 (대산) D-SM 220-C 열교환기 교체공사 21.09.23 – 21.12.31 194,700

한화솔루션 [TDI_M]732# E-7461A 설비 철거작업 21.09.30 – 21.10.30 42,020

한화솔루션 [TDI_A][자산화] 염산흡수탑 설치공사 21.10.08 – 21.11.12 51,920

한화에너지
[여수] #1BLR COAL SURGE BIN 내부 

PLATE 제거 공사
21.10.25 – 21.11.17 128,480

LG화학 SBS) RTO 폭발 방산구 설치 관련 빔포스트 설치 21.10.27 – 21.12.31 16,500

LG화학 NBL) 압력용기 PSV 설치 공사 21.11.01 - 21.12.31 108,130

롯데케미칼
(대산 )D-NCAS Cooling Tower fan 점검용 

walk way 설치 공사
21.11.01 - 22.03.31 474,100

LG화학 U0, 정수장 WT Header 제작, 설치작업 21.11.15 - 21.12.31 83,160

한화에너지 [공무장치] #1 BLR Eco. Tube(5EA) 철거 21.11.09 - 21.11.16 20,900

LG화학
ABS3) RTO 안전 System 구축 관련 Wet 

Scrubber 설치 및 Duct
21.11.15 - 21.12.31 354,640

LG화학 NBL LICA-3301A&B&C 전후단 Valve 교체 外 21.11.17 - 22.01.31 24,860

롯데케미칼 여수 HPF Line Revision 및 개선 작업 21.11.16 - 22.01.15 391,600

LG화학

LG화학

(대산)합성고무 Pilot Flare 배관교체 및 냉
각탑 RO Water 공급이원화 배관공사

화치 방재동 오수펌프 설치 및 배관 수정 작업

21.12.03 – 22.01.15

21.12.28 – 22.02.28

204,600

9,790

LG화학 ABS2 TK-8600 탱크철거공사 21.12.30 – 22.02.28 42,350

롯데케미칼 2022년 여수1공장 장치배관 단가도급 22.01.01 – 23.12.31 6,002,920

YNCC
2공장 유틸 Q-190 구조안전점검 관련 BTM 

PLATE 보수 공사
22.02.04 - 22.05.31 202,400

LG화학 열병합 LCV-8103 Reducer 단관교체 작업 22.02.08 - 22.04.20 19,470
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 공사실적 2022

LG화학 열병합AL-8403B~K E'Q 라인분해조립및CL 22.02.09 - 22.04.30 37,180

열병합EP-8101하부ASH라인보수외 22.02.10 - 22.04.30 28,270LG화학

롯데케미칼
여수 H-EG1,2 Plant 정기보수작업

(기기,배관,철골 공사)
22.02.11 - 22.07.31 2,511,300

현대제철 유틸리티 노후 배관 교체작업 22.02.21 - 22.12.15 371,360

롯데케미칼
(대산 )D-NC 401-CB/CC/CD

열교환기 교체공사
22.02.14 - 22.06.30 745,800

롯데케미칼
H-PP2/3 E-1302/3302(PL Vaporizer) 

Bundle 교체
22.03.03 – 22.07.31 28,600

롯데케미칼 (22년 여수 정기보수) H-PC1/2 기기/배관 작업 22.03.04 – 22.07.31 1,751,200

LG화학 ABS2) 투명 폐열회수 Duct 공사 22.03.08 – 22.04.30 427,130

롯데케미칼
[기초소재] H-PC, DPC #3,4라인 설비효율화

기기/배관/토목 공사
22.03.10 – 22.06.30 861,300

LG화학 ABS2 EX-7701A/B Tube Line 교체작업 22.03.15 – 22.05.31 13,640

롯데케미칼 여수 H-BTX INTERNAL 교체 작업 22.03.30 – 22.08.31 216,260

롯데케미칼 여수 H-EG2 T-1504 교체공사 22.04.01 – 22.08.31 145,310

롯데케미칼 여수 H-EG2 INTERNAL 교체 작업 22.03.30 – 22.08.31 683,650

롯데케미칼
[2022년 여수 정기보수] 생산2팀

PSV 신설 및 Dual 화 작업
22.04.08 – 22.07.31 2,913,900

롯데케미칼
[2022년 여수 정기보수] 생산3팀

PSV 신설 및 Dual 화 작업
22.04.08 – 22.07.31 1,353,000

제우태크 롯데케미칼 H-EG R-1501 교체공사 22.05.15 – 22.06.10 100,100

한화건설

한화건설

(평택) 증발가스 압축기 리빌딩 중
기계배관철골공사

(통영) 통영 천연가스 발전 중
LNG Tank 터미널 기계배관공사

22.04.21 – 23.11.30

22.04.22 – 24.10.31

3,258,750

6,465,800

DL케미칼 C4공장 옥외드럼저장소 소방배관공사 22.04.25 - 22.05.13 93,500

DL케미칼 C4공장 옥외드럼저장소 유틸리티배관공사 22.04.25 - 22.05.13 28,600

LG화학
(대산) POE 2P 301-C Coolant 및

반응기 전단 배관수정 공사
22.04.20 - 22.07.31 376,200

롯데GS화학 장치,보온,회전 기계 상주 단가 도급 계약 22.04.21 – 24.04.30 289,334
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한일기전
롯데케미칼 NC, BTX SIS 개선공사 중

 기계배관 공사
22.04.05 – 22.07.31 616,000

여수 사외 C3LPG 배관 Future Nozzle 설치 22.04.29 – 22.08.15 86,790롯데케미칼

이테크건설
롯데케미칼 LAS Project 중
기계,배관,철골 및 보온공사

22.05.16 – 23.01.31 13,343,000

LG화학 (대산) SBL투자 기계배관철골 공사 22.05.12 – 22.10.31 3,374,800

덕양에너젠 덕양에너젠 여수공장 - 코오롱인더스트리 BL 22.05.09 - 22.06.17 52,800

한화솔루션
[여수_A] 품보팀 PE3 PVC Lab

국소배기장치 설치 공사
22.06.02 – 22.10.31 155,100

현대제철 (투자)순천냉연 신설 공업용수관로 연결공사 22.04.01 – 22.12.30 507,870

LG화학
NPG VOC 제거탑

DA-901 Column 외 설치 공사
22.06.13 – 22.07.31 449,460

덕양에너젠 여수공장~한화솔루션 VCM 수소 배관 설치外 22.07.11 – 22.10.28 803,500

롯데케미칼 GBT-2651 HS Line 내 Steam Trap 설치 22.07.04 – 22.07.31 24,090

롯데케미칼
여수 H-PE1 TK-601 BTM 및 SHELL 

PLATE 1,2단 교체공사
22.07.12 – 22.12.30 372,460

롯데케미칼 첨단소재 LAS Project 소방 공사(배관/전기) 22.07.25 – 23.01.31 2,807,750

롯데케미칼 H-PC1PC2 Start-Up 추가 작업 22.08.18 – 22.08.31 55,000

한국바스프
T1740 Internal Inspection &

water jet cleaning
22.08.16 – 22.08.31 43,230

자이씨앤에이
화학 여수 C3-IPA 증설 Project
시공 기계,배관,철골 설치공사

22.08.29 – 23.12.31 13,817,375

LG화학 LLDPE Purification 공정 Auto Blind 설치 22.09.01 – 22.12.31 38,500

LG화학 22.09.08 – 22.12.31 1,581,008여수공장 사외관로 누출 방지 보완공사

LG화학 22년 운영1팀 TA 장치 및 배관 작업 외 11건 22.09.16 – 22.12.31 1,457,720

LG화학 22년 UTY2팀 TA 배관공사 외 4건 22.09.16 – 22.12.31 2,307,470

롯데케미칼 H-PE1 M-401 STEAM MANIFOLD 교체 22.09.21 – 22.10.28 133,100

롯데GS화학 C4공장 10월 PSD 배관 공사 22.09.29 – 22.11.15 394,680

한화솔루션
QA2과 PVC 실험실 HOOD 2기 Blower 교

체 작업 및 PE3 HOOD 인버터 설치
22.10.06 – 22.12.30 33,000
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 공사실적 2022 - 2023

덕양에너젠
여수1공장 T-101,201 FW배관

2인치 체크밸브 설치
22.10.18 – 22.11.06 11,330

[기초소재] H-PC2 2E-215 신규 제작
열교환기 교체 공사

22.10.31 - 23.02.28 163,900롯데케미칼

LG화학 22년 운영1팀 TA CUI 배관작업 22.11.09 – 22.12.30 54,010

하이테크엔지니어링
(대산)LG화학 PBAT 제품 개발투자 

Project 中 기계,배관,철골 공사
22.11.17 – 23.03.31 2,013,000

LG화학
(대산)LDPE B32-J 흡수식 냉동기

설치 및 배관공사
22.11.18 – 22.12.31 261,800

하이테크엔지니어링
롯데케미칼 HPEO PROJECT 중

기계(201-EF)철거 공사
22.11.22 – 23.03.31 621,500

롯데케미칼 H-COG, GTG#1 철거 공사 22.11.24 - 23.03.31 544,500

하이테크엔지니어링
롯데케미칼 V.E PROJECT 중

기계,배관,보온,도장 공사
22.12.02 - 23.04.30 781,000

롯데케미칼 H-EG1, EO PSV 대기 Vent높이 연장 공사 22.12.02 - 23.04.30 746,900

여천NCC
2공장 에틸 GTG#12 BYPASS STACK 

DAMPER 설치
22.12.02 – 23.12.29 80,300

한화에너지 MS Line 승온을 위한 Support 보강공사 22.12.13 – 23.01.31 63,250

한화에너지 Coal Silo C 내부 Liner Plate 보수 공사 22.12.19 – 23.01.31 756,800

하이테크엔지니어링 SILO&PUMP철거 22.12.23 – 22.12.26 27,500

롯데케미칼 BS Dryer Chute 점검구 설치 22.12.23 – 22.12.30 2,970

여천NCC
NCC#3 CHTR CONVEC.

TUBE SUPPORT 부분 교체공사
23.01.11 – 23.03.31 1,174,800

롯데케미칼 H-COG BF-751B INTERNAL PART 해체조립 23.01.25 – 23.03.31 53,350

롯데케미칼 23.01.26 – 23.04.28 29,700
BS AN Recovery Tank 상부

Vapor Line Revision

이테크건설
롯데케미칼 여수 HEC Project

기계, 배관 및 철골 공사
23.03.01 – 23.11.30 16,222,800

여천NCC
1공장 분해로(E-BA104,107,108)
대류부 1단 Tube 해체설치 작업

23.02.24 - 23.07.25 550,550

LG화학 LLDPE 수소밸브 교체작업 23.03.03 – 23.07.31 175,450

롯데건설 롯데GS화학 G1-C3 Project 중 UG배관 공사 23.03.13 – 23.12.31 1,203,950

LG화학 SM공장 TA 고정설비 설치공사 23.03.13 – 23.07.31 1,956,790
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여천NCC [2022 투자사업] E-EV7001 교체작업 23.03.09 – 23.07.31 140,580

[2022 투자사업] 에틸렌 노후밸브 교체작업 23.03.09 – 23.07.31 104,280여천NCC

하이테크엔지니어링
(대산)[LGC 대산_D-PROJECT] 관련

기계배관철골 설치 공사
23.03.10 - 23.08.31 1,503,700

한화에너지 [여수] 안전난간대안전 Item 개선 공사 23.03.22 – 23.06.30 323,510

롯데GS화학 G1-C3 UG(Underground) 소방공사 23.03.24 - 23.12.31 1,977,800

하이테크엔지니어링 (대산)LG화학 Pilot동 OSBL 및 조정동 설치 23.03.28 - 23.08.31 1,788,600

롯데케미칼 H-COG FV-9004교체 23.03.30 – 23.04.17 42,350

한화솔루션 [여수TDI TA] 23년 상반기 T.A 화기 배관공사 23.04.04 – 23.05.30 209,110

한화건설 N-1 Project 중 소방 매립 배관 확인 공사 23.04.17 – 23.07.31 108,460

하이테크엔지니어링
(대산)LG화학 Bio-PA Pilot 구축공사(ISBL) 

中 기계배관철골 공사
23.05.17 – 23.10.31 781,000

대가파우더시스템 H-PE1, LMP 포장설비 개선작업 23.04.12 – 23.07.31 204,600

롯데케미칼 H-PET 열매체유 Pump(P-501ABC)교체공사 23.05.31 – 23.11.30 190,300

롯데케미칼 (대산)도시가스 도입을 위한 설비 보완 공사 23.06.09 – 23.11.30 3,407,800

여천NCC [2023T/A] 에틸1 배관 교체 및 정비 작업 23.03.07 – 23.07.31 1,427,800

한화에너지 [여수] Coal Silo C 내부 Skirt Liner 긴급보수 23.06.19 – 23.06.30 130,900

한화에너지 [여수자산화] YGT2 청소용 배관 설치 23.06.19 – 23.07.31 204,380

현대케미칼 23.07.10- 24.09.30 1,048,300VRU 설치공사(기계, 배관)

현대케미칼 VRU설치 소방공사 23.07.10- 24.03.31 203,500

롯데정밀화학 (울산)2023 울산공장 유지보수 단가도급(배관) 23.08.01 – 25.07.31 2,387,000

한화에너지 [공무-장치-용역] 배관장치 보수 작업 정산 23.07.20 – 23.07.20 20,900

한국바스프 TK1920E piping work 23.08.02 – 24.02.28 591,690

성일하이텍 새만금사업장 용매동 배관공사 23.08.01 – 24.02.28 16,104,000
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 공사실적 2023

롯데케미칼
[23년 2공장 대정비] H-PET CP3층 Door, 

Platform 설치
23.08.09 – 23.10.31 46,750

(울산)토너 Wax 저장탱크 신설 23.08.10 – 23.09.22 77,660롯데정밀화학

N-1 PROJECT 중 UG 일반배관 공사 23.08.25 - 24.04.31 360,800한화

한화에너지 [공무-장치-용역] 배관장치 유지보수 작업 정산 23.08.25 – 23.08.25 21.340

OCI 광양공장, CB U-3 유량계 변경 관련 배관 작업 23.08.28 – 23.11.17 21.450

롯데GS화학 G1-C3 전기실 옥내 소방 배관 공사 23.09.01 – 24.01.31 698,500

한화에너지 [여수] 소내 플랫폼 안전 보강 작업 23.08.31 – 23.09.30 36.630

현대오일뱅크 (대산) BTX 원료 다변화를 위한 배관 신설 23.09.01 – 23.11.23 30,800

한화
통영천연가스발전 LNG Tank 터미널

기계 배관 2차공사
23.09.06 – 24.10.31 4.525.400

LG화학 투)SAP2 DR-2510 Shaft 교체 공사 23.09.13 – 23.11.30 470.800

한화솔루션
[TDI_TA] 23년 하반기 T.A TDA공정 장치 

정비공사
23.09.19 - 23.11.10 637,670

롯데정밀화학
(울산) 메셀로스 F공장 압축기 응축액 회수 

공사
23.10.04 - 23.12.08 273,240

롯데케미칼
(대산)D-NC,BTX Tower CUI 전수 검사를 위

한 사전,후 작업
23.09.26 – 24.04.30 1,474,000

덕양에너젠
여수1공장 C-001 Suc 배관 Spool제작 설치

작업
23.09.22 - 23.09.25 9,790

롯데케미칼
(대산) 보일러 신설 관련 보일러 신설 관련 

Flare & Fuel System 보완 공사
23.10.06 - 24.01.31 1,441,000

롯데케미칼
H-NC BA-103104 Cross-over 단관 교체 및 

PG 이설 공사
23.10.13 - 23.11.30 90,200

OCI 23.10.20 – 23.11.30 471,900
광양공장, COGEN Economizer(EC-6251) 

Tube 보수 작업 (23 2H SDown)

OCI
광양공장, CB & COGEN 배관, 제관 공사 

(23 2H SDown)
23.10.20 – 23.11.30 647,900

덕양에너젠
여수1공장 한화솔루션 ca6. 수급 배관 tie 밸

브 설치 작업
23.10.19 – 23.10.25 15,290

한화에너지
[여수] Scrap conveyor (SV-011A) 내부 

보수 공사
23.10.24 - 23.11.30 118,800

LG화학 여수공장 사외배관 유누출 방지 보완공사 23.11.02 – 24.11.30 3,184,500

롯데정밀화학
(울산)메셀로스 HAPS SCRUBBER 신설 및 

HA-319 악취 개선 배관 공사
23.11.03 – 24.04.12 2,198,020
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한화 N-1 PROJECT 중 『소방(기계)공사』 23.11.16 - 24.10.31 1,097,800

(DK23-029 추가)(대산)#5GHT 바이오원료 
배관공사 등

23.11.15 - 24.09.30 203,500현대케미칼

NBL Flare Stack 저점 구간 배관 작업 23.11.24 - 24.02.29 29,700LG화학

DL케미칼 C4공장 UC Area 신축건물 내외부 연결 배관 23.11.24 - 24.01.31 184,800

LG화학 NBL 압력용기 PSV 설치 관련 배관공사 23.12.07 - 23.12.31 30,140

한화에너지 [여수] 안전안간대 보강 작업 23.12.12 - 24.01.31 47,960

롯데케미칼
H-NC GB-201 AFTERCOOLER C9+ 주입

용 배관설치 외 3건
23.12.19 - 24.02.29 75,900

OCI
(DK23-053추가) 광양공장, CB 및 열병합 폐열

회수설비 보완 작업 (추가작업)
23.12.21 - 24.01.19 176,000

LG화학
(DK22-043추가)C3IPA Flare System 통합구

축 중 기계배관(추가작업) 
23.12.21 - 24.01.31 660,000

여천NCC 1,2공장 간 고압 스팀 배관 연결 철골배관공사 23.12.26 - 24.03.29 129,800

롯데케미칼 2024년 여수 1공장 장치배관 도급계약 24.01.01 – 25.12.31 10,322,400

롯데GS화학 G1-C3 프로젝트 AG 소방공사 24.01.03 – 24.09.30 7,631,800

LG화학 5AA투자 EC-113 설치공사 24.01.15 – 24.04.30 261,800

덕양
C-702 하우덴 고압압축기 1,2단 GAS 

COOLER 제작
24.01.22 – 24.02.08 26,400

대광솔루션
롯데케미칼 1공장 폐수처리 설치공사 중 기

계배관 설치공사
24.01.22 – 24.06.30 3,080,000

현대케미칼
(대산)#5GHT 바이오원료 투입을 위한 설비 투

자 (PHASE-2)
24.01.29 – 24.06.30 99,000

롯데건설 24.01.01 – 25.03.31 5,690,300
S-OIL SHAHEEN PKG-2

UG Piping, UG FF Piping

현대건설
샤힌 에틸렌 시설 건설공사 PKG1 UG 배관 설

치공사 SUB-1,2
24.02.08 – 25.03.31 12,699,500

롯데정밀화학 (울산)전해C,헤셀로스 배관 필드 작업 24.02.14 – 24.05.02 1,683,000

덕양에너젠
여수1공장 C-201A 3단 SUC SNB PAD 용

접부 REAPIR 외 1건
24.02.13 – 24.02.22 3,630

여천NCC
2공장, 유틸 Q-050A 구조안전검사 관련 BTM 

PLATE 보수 공사
24.02.23 – 24.06.28 205,150

덕양에너젠
C-101AC 3단 SUC SNB PAD 

용접부 REAPIR
24.02.19 – 24.02.20 3,080
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롯데케미칼
H-WWT1 폐수처리장 이설 관련 OSBL Pipe 

Rack 외 배관,기계,토목공사
24.03.07 - 24.10.31 1,926,100

포항공장, 저유 옥외위험물저장조 
중간정기검사를 위한 안전장치 교체공사

24.03.08 - 24.04.30 24,200OCI

(DK23-029 추가)현대케미칼_(대산)#5GHT 
바이오원료 투입을 위한 설비 투자

24.03.25 - 24.06.30 103,400현대케미칼

한화에너지
[여수 자산화] Boiler Gallery 스프링클러 설치 

공사 업체선정
24.04.01 - 24.10.31 1,386,000

한화건설
EVERGREEN PJ 중 『기계,배관,철골공사 

PKG2(ISBL-1)』
24.04.05 - 25.08.30 21,931,800

롯데GS화학 C4공장 기계 배관 유지보수 단가도급계약 24.05.01 - 25.04.30 644,600

 공사실적 2024

LG화학 NCC1 Raw C5 고순도화 설비구축 배관공사 24.04.23 - 24.07.15 693,600

롯데정밀화학
(DK24-011 추가)롯데정밀화학_울산_전해C 

산안용기 PSV 및 RD 설치
24.04.10 - 24.04.15 6,000

대광솔루션 (DK24-005 추가) 대광솔루션_LCC 1공장 
H-WWT1 기계배관 공사 돌관작업

24.05.21 - 24.06.30 644,600

롯데정밀화학
(DK23-057 추가) 롯데정밀화학_HAPs Scrubber 및

HA-319 악취 개선 배관공사 추가작업
23.11.02 - 24.04.19 87,780

재세능원 대산)정비동 복층 스트럭쳐 설치공사 24.05.20 - 24.07.08 56,100

한화에너지 #4BLR AH(PA1단) Tube 교체 공사 24.06.06 - 24.06.30 389,400

롯데케미칼 H-NC DA-406 CUI 점검 관련 비계 설치해체 작업 24.06.10 - 24.11.29 371,800

유민에쓰티 LG화학 파일럿 테스트 설치공사 24.06.17 - 24.10.31 15,400

LG화학 (청주)비배출 집진 덕트 보완 공사 24.06.12 - 24.10.31 213,290

현대건설 S-OIL Shaheen PJT AG Pkg-6 24.06.01 - 26.06.30 21,436,800

롯데케미칼 H-EG1,2 기기배관 및 철골 작업 24.07.15 – 24.11.30 2,321,000

롯데GS화학 C4공장 TA 장치기기, 배관 Cleaning 작업 용역 24.08.02 – 24.12.05 2,299,000

LG화학 (대산)Membrane Filter PKG 장치 공사 24.08.08 – 24.12.24 175,450

롯데정밀화학 (울산)(24년 정수) 전해C헤셀로스 배관 필드 추가 작업 24.03.04 – 24.05.31 611,842

한화에너지 #4BLR AH Tube 교체 복원작업 정산 24.07.12 – 24.08.30 85,580

한화에너지 #1 Boiler Induced Draft Fan 교체공사 24.09.02 - 24.11.30 320,100
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하이테크
엔지니어링

대산공장 3산단 2구역 기반시설 OSBL 공사 24.09.03 - 25.07.31 1,375,000

LG화학 YS3 Dedsuter 기계배관 공사 24.09.24 - 24.12.31 296,560

나라장터
농업기술센터

종합 실험연구동 고압(특수)가스 배관 증설공사 24.10.07 - 24.11.01 18,810

한화에너지
(DK24-019 추가) [여수 자산화] ] Boiler Gallery 

스프링클러 설치공사 추가비용 정산
24.09.23 - 24.10.31 53,570

롯데GS화학 C4 Drain Valve 추가 공사 24.09.25 - 24.09.30 61,710

롯데GS화학 TA 변경관리작업 14건 작업 24.10.24 - 24.01.31 352,400

BASF Piping for full utilization of CF1723 24.09.25 - 24.09.30 61,710

한화에너지 #1 BLR AH Tube 교체 공사 24.10.25 - 24.12.31 235,900

LG화학 VCM공장 소방배관 교체작업 24.10.28 - 24.12.31 163,000

LG화학 화치단지 소방설비 보완투자 관련 소방공사 24.11.01 - 25.06.30 2,238,500

한화에너지 질소 Purge 시스템 배관공사 24.11.05 - 25.02.28 630,000

GS칼텍스 방향족생산2팀 평상시사업 기계배관철골 공사 24.11.05 - 25.02.28 182,000

롯데케미칼 대산 수소출하센터 OSBL 인프라 구축 24.11.14 - 25.08.29 5,636,000

한화에너지 BLR SEPA&VORTEX FINDER 용접부 보수 - -

LG화학
(DK23-056 추가) LG화학_사외관로 유누출 

보완공사(ABS생산1팀)
24.11.29 - 24.12.31 68,700

롯데GS화학
(DK24-002 추가) 롯데GS화학_G1-C3 Project 

中 시운전지원
- -

롯데케미칼 H-EG3 기기배관 작업 24.12.10 - 25.02.28 144,900

YNCC 2공장 에틸 사전 배관 공사 24.12.13 - 25.04.30 77,500

BASF PREPPING SYSTEM 배관 및 CAS 작업 24.12.16 - 25.01.30 430,000

한화에너지 CHS 물청소 및 폐수처리 시설 설치 공사 24.12.27 - 25.03.28 843,500

GS칼텍스 폐자재 처리 위한 절단 작업 24.12.18 - 25.01.31 30,400

LG화학 운영1 FB113A 폼챔버 및 배관 설치 공사 24.12.24 - 25.06.30 157,000
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거래처 공사명 공사기간
공사금액

V.A.T 포함

단위 : 천원

공사실적

현재 진행 중인 공사 (Ongoing)

61

 공사실적 2025

YNCC [TA]유틸2 외곽관로 BOX CULVERT 부분 교체 작업 25.01.10 - 25.05.31 1,032,240

롯데케미칼 H-PE1 D-2108C 재사용 관련 LINE REVISION 25.01.21 - 25.04.30 96,800

BASF D2650 Nozzle Revision & Piping work 25.02.11 - 25.03.14 113,630

한화에너지 #3 BLR Separator 용접부 보수 정산 건 25.02.03 - 25.02.03 74,690
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공정사진

 한국바스프(주)

• 공사명 : MDA Caustic Saving Work 

• 공사기간 : 2018.07.23 – 2019.04.30

• 공사금액 : 2,951,190,000원

VERSUM Materials PM Korea

• 공사명 : ALCHEMY PROJECT 

• 공사기간 : 2018.12.18 – 2020.03.31

• 공사금액 : 3,588,200,000 원

 휴켐스(주)

• 공사명 : 5농질산 건설사업

• 공사기간 : 2019.07.31 – 2020.03.31

• 공사금액 : 4,448,400,000 원



주
식

회
사

 동
강

플
랜

텍
D
O

N
G

K
A
N

G
 P

L
A
N

T
E
C
 C

O
.,
 L

T
D

주
요

공
사

공정사진

63

 YNCC

• 공사명 : YNCC NCC2

• 공사기간 : 19.07.17 – 21.01.31

• 공사금액 : 14,630,000,000 원

 롯데케미칼

• 공사명 : 2020 여수1공장 장치배관 단가도급

• 공사기간 : 2020.01.01 – 2021.12.31

• 공사금액 : 5,774,610,000 원 

 GS칼텍스

• 공사명 : MFC 외곽 관로 설치 공사

• 공사기간 : 2020.01.13 – 2020.11.30

• 공사금액 : 2,671,900,000원
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공정사진

 LG화학

• 공사명 : LG MMA M2 MTBE Expansion

• 공사기간 : 2020.04.24 – 2020.12.31

• 공사금액 : 4,264,700,000 원

 한화솔루션

• 공사명 : HCC XLPE 증설

• 공사기간 : 2020.05.14 – 2021.03.31

• 공사금액 : 4,851,000,000 원 

 LG화학

• 공사명 : 화학 여수 CNT 2차 Project

• 공사기간 : 2020.09.02 – 2021.04.30

• 공사금액 : 4,749,096,000 원 
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 롯데지에스화학

• 공사명 : G1 Project

• 공사기간 : 2021.03.18 – 2022.07.31

• 공사금액 : 9,257,160,000 원

 롯데케미칼

• 공사명 : 롯데케미칼 6BL INFRA2 배관공사

• 공사기간 : 2021.05.31 – 2022.04.30

• 공사금액 : 4,961,000,000 원

 데이원에너지

• 공사명 : 롯데GS화학㈜ ISBL & OSBL
스팀 공급 공사 Project

• 공사기간 : 2021.07.15 – 2021.11.30

• 공사금액 : 10,255,300,000 원 
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공정사진

 롯데케미칼

• 공사명 : LAS Project

• 공사기간 : 2022.05.16 – 2023.01.31

• 공사금액 : 16,150,750,000 원

 통영에코파워 주식회사

• 공사명 : 통영 천연가스 발전 LNG Tank 터미널

• 공사기간 : 2022.04.22 – 2024.03.31

• 공사금액 : 10,991,200,000 원 

 한국가스공사

• 공사명 : 평택 증발가스 압축기 리빌딩

• 공사기간 : 2022.04.21 – 2023.08.28

• 공사금액 : 3,437,522,000 원 
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 (주)LG화학

• 공사명 : 화학 여수 C3-IPA 증설 Project 시공

• 공사기간 : 2022.08.29 - 2023.12.31

• 공사금액 : 13,817,375,000 원

 롯데케미칼

• 공사명 : 여수 HEC Projcet

• 공사기간 : 2023.02.21 – 2023.12.31

• 공사금액 : 16,222,800,000 원

 롯데GS화학

• 공사명 : G1-C3 Project

• 공사기간 : 2023.03.13 – 24.01.31

• 공사금액 : 3,880,250,000 원 
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고객사

 고객사 현황

DL케미칼롯데케미칼(주)

롯데건설

LG화학롯데정밀화학

TKG휴켐스

자이씨앤에이(주)

현대건설 한국바스프(주)

HD현대오일뱅크 OCI

㈜한화

한화솔루션(주) (주)이테크건설 

여천NCC(주)

DL이앤씨

한화에너지(주)

현대제철

현대케미칼 롯데GS화학
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- 회사개요

- 회사연혁

- 조직도

- 주요영업종목

- 건설 기술인 보유현황

- 인원보유현황

- 등록증

- 재무제표

- 증명서 및 인증서
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보유장비현황

- 장비 및 공도구 현황

- 공장 전경
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장비 및 공도구 현황

순번

1

2

3

4

5

6

장비명

AC / DC 용접기

CO2 용접기

휴대용 용접기 [인버터]

PLASMA

PORTABLE FAN

핸드 DRYOVEN

형식 [규격]

25KV

31KV

각 종류별

CUT 80-
100

각 종류별

각 종류별

비고

 용접 관련 장비

제작국
[국내, 국외]

국내

국내

국내

국내

국내

국내

보유수량

50EA

15EA

30EA

2EA

15EA

80EA

15 산소농도측정기 측정용국내 20EA

8

9

10

11

12

13

마그네트 수평

수압테스터기

온도게이지 [검교정완료]

압력게이지 [검교정완료]

초음파 두께 측정기

전기테스터기

각 종류별

각 종류별

각 종류별

각 종류별

1 ~ 
220mm

측정용

측정용
(검사장비)

측정용
(검사장비)

측정용
(검사장비)

측정용

측정용

국내

국내

국내

국내

국내

순번

1

2

3

4

5

6

7

장비명

레벨기

데오도라이트

외경 마이크로미터

내경 마이크로미터

다이얼게이지 [검교정완료]

정밀평형수준기

버니아캘리퍼스

형식 [규격]

각 종류별

DT540L

각 종류별

각 종류별

NA513-404

각 종류별

0 ~ 
600mm

비고

측정용

측정용

측정용

측정용

측정용

측정용

측정용

 측정 관련 장비

제작국
[국내, 국외]

국외

국외

국외

국외

국외

국외

국내

보유수량

12EA

1EA

5EA

5EA

30EA

5EA

20EA

40EA

20EA

10EA

100EA

1EA

2EA

14 핀홀테스터기 측정용국내 2EA

16 가스측정기 O2,HC,H2S
CO,CO2

국내 15EA 측정용
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국내

국내

국내

4 컨테이너 3 * 12

국내3 지게차 7TON 1대

2동

5 컨테이너 3 * 9 10동

6 컨테이너 3 * 6 6동

8

9

10

11

습식코아 드릴

전동 드릴 [충전용]

원형 전기톱

밴드쏘우

6” [CSN-
6A]

Ø100 ~ 
Ø600

국내

국내

국내

국내

순번

1

2

3

4

5

6

7

장비명

고속 절단기

그라인더

쵸크 그라인더

탁상 그라인더

전기햄머 드릴

탁상 드릴

마그네틱 드릴

형식 [규격]

각 종류별

각 종류별

4”

37A [SDG-8]

PHD - 38

22mm

비고

 공작 기기류

제작국
[국내, 국외]

국내

국내

국내

국내

국내

국내

국내

보유수량

20EA

300EA

100EA

2EA

5EA

10EA

10EA

5EA

20EA

5EA

5EA

12

13

베벨링머신

T.S 임팩

국내

국내

1EA

10EA

14 전기 임팩 국내 10EA

15 AIR 임팩 국내 20EA

16 유압 파이프 밴딩기 TMP - 1 국내 10EA

국내2 지게차 3TON

순번 장비명 형식 [규격] 비고

 기타 장비Ⅰ

제작국
[국내, 국외]

보유수량

국내1 호이스트크레인 5TON 2EA

1대
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장비 및 공도구 현황

7 호이스트 각 종류별 국내 5EA

순번 장비명 형식 [규격] 비고

 기타장비Ⅱ

제작국
[국내, 국외]

보유수량

각 종류별

각 종류별

각 종류별

6M

각 종류별

각 종류별

국내

국내

국내

국내

국내

국내

30EA

60EA

200EA

60EA

10EA

20동

각 종류별

3.3KG

각 종류별

국내

국내

국내

10EA

240EA

100EA

각 종류별 국내

5EA

30EA

튜브 벤딩기

레바블록

체인블록

알루미늄 사다리

알루미늄 작업대

산소창고

WINCH

분말소화기

산소리어카

수중펌프 각 종류별

리어카

샤클 각 종류별

국내

국내 300EA

에어타캬

토크렌치

투광기

각 종류별

T60 ~ 
T300

각 종류별

국내

국내

국내

2EA

3EA

50EA

에어콤프레셔 각 종류별

자키다이 각 종류별

가스자동절단기
B-160 
950M

국내

국내

국내

5EA

300EA

10EA

8

9

10

11

13

13

14

15

16

17

18

19

20

23

21

22

24

25

26

29

27

28

고압호스

유압작키

유압작키 램

전선

각 종류별

각 종류별

각 종류별

각 종류별

국내

국내

국내

국내

50R/L

20EA

50EA

300R/L
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 본사공장 전경

- 대지 : 1,816 평 / 건물 : 295평

 율촌공장 전경

- 대지 : 7,006 평 / 공장 : 657평 (2개동), 사무실&공구실 : 116평
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공장전경( 대산지사 )

 대산지사 전경

 대산지사 전경

- 토지 : 3,000 평 / 건물 : 300평

- 주소 : 충청남도 당진시 석문면 산단3로4길 46
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 RT ROOM (여수)

 RT ROOM (율촌 Shop)

 RT ROOM (대산지사)

RT ROOM
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- 조직도
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회사 위치도

- 회사 위치도 (여수)

- 회사 위치도 (율촌공장)

- 회사 위치도 (대산지사)

- 회사 위치도 (울산지사)
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회사 위치도 (여수)

상호

소재지

주식회사 동강플랜텍

전라남도 여수시 소라면 봉두로 314

Tel

Fax

E-Mail

Homepage

2F : 061 - 692 - 6077

1F : 061 - 691 - 6078

2F : 061 - 692 - 6076

1F : 061 - 692 - 6079

공사 관련 : dkplantec@dkplantec.co.kr

세금계산서 : dkplantec1@dkplantec.co.kr

www.dkplantec.co.kr

여수공항
[순천방면]

여수산단 방면

덕 양 역

덕양 방면

무선 방면

여수 방면

여수시립묘지
[봉두방면]

봉두마을

77
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회사 위치도 (율촌공장)

상호

소재지

주식회사 동강플랜텍 율촌공장

전남 여수시 율촌면 율촌산단9로 79

E-Mail

Homepage

공사 관련 : dkplantec@dkplantec.co.kr

세금계산서 : dkplantec1@dkplantec.co.kr

www.dkplantec.co.kr

현대IFC
순천단조공장

순천.율촌IC 방면

부두.장도공원 방면

순천.광양 방면

순천.율촌IC 방면
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회사 위치도 (대산지사)

상호

소재지

주식회사 동강플랜텍 대산지사

충청남도 당진시 석문면 산단3로4길 46

Tel

Fax

E-Mail

Homepage

041 - 352 - 6077

041 – 352 - 6076

공사 관련 : dkplantec@dkplantec.co.kr

세금계산서 : dkplantec1@dkplantec.co.kr

www.dkplantec.co.kr

서산방면

대산방면

당진방면
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사
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치

도

회사 위치도 (울산지사)

상호

소재지

주식회사 동강플랜텍 울산지사

울산광역시 남구 여천로217번길 19

Tel

Fax

E-Mail

Homepage

052 – 270 – 6362

052 – 270 - 6868

공사 관련 : dkplantec@dkplantec.co.kr

세금계산서 : dkplantec1@dkplantec.co.kr

www.dkplantec.co.kr
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주식회사 동강플랜텍

전라남도 여수시 소라면 봉두로 314

Tel. 061 - 692 – 6077

Fax. 061 - 692 – 6076

E-Mail. dkplantec@dkplantec.co.kr

Homepage. www.dkplantec.co.kr

CONTACT US
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